
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728269

Prodej rohového RD, 125 m2, Čachovice (okres Mladá Boleslav)

Prodej rohového RD, 125 m2, Čachovice
(okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647698 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čachovice (okres Mladá Boleslav), 6. května

Prodej rohového RD, 125 m2, Čachovice (okres Mladá Boleslav)

, prodej rodinného domu v obci Čachovice okr. Mladá Boleslav.
Pokud hledáte menší nemovitost pro rodinu, tak jste tu správně. 

Rohový rodinný domek o velikosti 3+1 o zastavěné ploše 127 m je
postaven na rovinatém pozemku o celkové výměře 183 m.

Užitná plocha domu včetně půdy, která je vhodná k půdní vestavbě
činí úctyhodných 200 m. 

Půdní prostor pod střechou je vysoký a velikost činí cca 100 m, je tak
vhodný k výstavbě podkrovního bytu o který si doslova říká.

Nemovitost Vás okamžitě vezme za srdce a nadchne svým
vzhledem a stává se tak dominantou rozcestí dvou ulic v obci. 

Dispozice atypická kuchyň která je propojená s jídelním koutem a s
obývacím pokojem, dále pak ložnice, pokoj pro hosty se vstupem
přímo na malou zahrádku, samostatné WC, koupelna se sprchovým
koutem a světlovodem, špajz a větší šatna.

Podlahy tvoří keramická dlažba a dřevěné podlahy. 

Nemovitost je připojena na tyto sítě:  veřejný vodovod a kanalizace,
elektřina je již v mědi, nová dřevěná dvoukomorová okna.
 
Obec Čachovice se nachází ve Středočeském kraji na rozmezí
Mladoboleslavského a Nymburského kraje. Klidná a vyhledávaná
lokalita. V obci jsou potraviny, autobusová a vlaková zastávka,
školka, základní škola, hospůdka, lékař, pošta. 

Veškeré informace k nemovitosti, Vám velmi rád sdělím telefonicky
či osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na
viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 647084. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728269

Prodej rohového RD, 125 m2, Čachovice (okres Mladá Boleslav)

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 125

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 183

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 125

Užitná plocha (m2) 125

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


